Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOSDIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS
DO EDITAL N. 04/2022- PDL-GAB/PDL-DO EDITAL N. 04/2022- PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a lista de candidatos inscritos, conforme segue:

Técnico em Eletromecânica MatutinoTécnico em Eletromecânica Matutino

NºNº NomeNome

1 Ana Luiza Soares de Almeida

2 Antonio Rodrigues Ribeiro

3 Fernando Henrique Soares dos Santos Hillmann

4 Gabriel Gomes Vieira

5 Gabriel Ribeiro Lima da Cruz

6 Gabrielle Baroni do Nascimento

7 Juliana Ramos Sachet

8 Kethelyn Rodrigues Morais

9 Leonardo Lucca

10 Luiz Davi Jardim

11 Nicolas de Abreu Prestes

12 Otávio Augusto Orlnado Ferreira de Lima

13 Roberto Alice Schlott Marques

14 Sthefany da Silva Cardoso

15 Valeska Ferreira Santos Passos Vieira

16 Vinícius Alves Joviô

Técnico em Eletromecânica VespertinoTécnico em Eletromecânica Vespertino

Não houve inscritos

Técnico em Eletrotécnica VespertinoTécnico em Eletrotécnica Vespertino

NºNº NomeNome

1 Allan Bruno Santos de Oliveira

2 Elyane de Almeida Leal

	DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL N. 04/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: